*σπιστὰς*, aliisque alios nominibus. Navibus quoque sua est σκεῦη, Suum instrumentum, Sua armamenta, ut Plaut. Cic. Ovid. loquuntur: itemque Colum. Navigia consummata instruunt armamentis ministrisque. Act. 27, (19.) Τὴν σκεῦην τοῦ πλοίου ἐρρίψαμεν πρὸ τὰ σκεῦη τοῦ πλοίου, quæ Hom. ὅπλα appellat: itidemque J. Poll. 1, (94.) Τὰ δὲ σύμπαντα τῆς νῆσος σκεῦη, ὅπλα καλεῖται. Et ap. Xen. sunt σκεῦη κρεμαστὰ καὶ ξύλινα: et ap. Thuc. Ἀποτρίβῃ σκεῦων. [“Ad Mœr. 22. ad Corn. Nep. 286. ad Timæi Lex. 259. Toup. Opusc. 1, 226. 457. 2, 91. 274. Emendd. 2, 538. ad Lucian. 1, 37. 266. 308. 478. Herod. 517. 539. Thom. M. 797. ad Charit. 405. ad Diod. S. 1, 458. 703. 2, 279. et Ind., Jacobs. Anth. 11, 242. Lucilius 81. et Jacobs., Heyn. Hom. 6, 655. Vestis, Ruhuk. ad Velleium p. 8. Pudenda, Toup. Add. in Theocr. 409. Opusc. 1, 303. Emendd. 1, 461. Conf. c. σκηνὴ, Fac. ad Paus. 1, 73. Kuster. Aristoph. 211. ad Diod. S. 2, 303. Τὴν σκούνυατ, Casaub. Athen. 1. p. 65.” Schæf. MSS.]

‘Ανασκενάζω, Rursum struo, ædifico, Reædifico, Instauro, Ab integro restituо, ἀνοικοδομῶ, Schol. Thuc. (4, 116.) Strabo 16. “Ην Ἀλέξανδρος ἐβούλετο ἀνασκενάσαι. Pono autem hanc verbi hujus signif. primo loco, non quod tam frequens sit quam altera, sed quod præp. ἀνα in ea usurpet eo sensu, qui frequentior est in aliis itidem ex ea compositis verbis. || ‘Ανασκενάζω, Destruo, Demolior, Diruo. ‘Ανασκενάζειν τὴν τράπεζαν, vide ‘Ανασκενάζομαι. || Interdum Labefacto dicta alicujus, Resello, Refuto: unde et ἀνασκενή, quæ opponitur τῇ κατασκευῇ ap. Rhetores. Fabius, Narrationibus non iutiliter subjungitur opus destruendi confirmandique eas, quod ἀνασκενή καὶ κατασκευή vocatur. Alex. in Top. 1. Οὐ γὰρ εἰ αἱ ἀνασκευαὶ τῶν ἄλλων ἀνασκενάσονται καὶ τὸν ὄρισμόν. || Apud Diosc. ἀνασκενάζειν νόσον pro Destruere s. Labefactare s. Profiligare morbum, usitatus: ut αἰγιλώπια, ἑλκη, σύριγγας ἀνασκενάζειν, (3, 142.) Quanquam in his et aliis hujusmodi ill. vertunt Interpr. modo In integrum restituere, modo Ad meliorem habitum transferre; vel Emendare, Tollere, Abolere. || ‘Ανασκενάζομαι, Reædificor, Instauror, juxta signif. activi ἀνασκενάζω in l. c. e Strab. paulo ante. || Destruor, Evertor. Suid. Τῆς τραπέζης ἀνασκενασθεῖσης, ap. Dem. (p. 895.) πρὸς Ἀπατούριον exp. ἀναστάτων γενομένης. Qui foro cedunt, inquit Bud., ἀνασκενάζειν τὴν τράπεζαν dicuntur ap. Demosth. πρὸς Ἀπατούριον, et ἀνασκενάζεσθαι. || ‘Ανασκενάζομαι, absolute positum, μετοκίζομαι: nam Hes. ἀνασκεναζόμενοι exp. μετοκιζόμενοι. Xen. κατασκενάζεσθαι et ἀνασκενάζεσθαι inter se opponit, scribens K. Π. 8, (5, 1.) Εὐτάκτως μὲν κατεσκενάζετο καὶ πάλιν ἀνεσκενάζετο. Bud. quoque ita scribit, ‘Ανασκενάζεσθαι est Collectis vasis migrare, vel patria facessere: h. e. μετοκιζόμενον σκευαγωγεῖν, ut decoctores et patria extores et qui solum vertunt. Paus. Βœot. (14, 1.) “Ἐστι δὲ ἔχυρὸν χωρὶον ὁ Κερησός, ἐσ δὲ πάλαι ποτὲ ἀνεσκενάσαντο οἱ Θεσπιεῖς, μετὰ τὴν ἐπιστρατείαν τῶν Θεσσαλῶν, Quo omnia sua pignora exportarunt, emigrantes patria. Plut. Cæsare, (23.) Τῶν Σοῦνθων eis βαθεῖς καὶ ὑδάδεις αὐλῶνας ἀνασκενασμένων. Hæc Bud., subjungens et Dem. locum in quo τραπέζας dicit ἀνεσκενασμένους. Videamus autem paulo ante in Ejusd. loco τῆς τραπέζης ἀνασκενασθεῖσης, ubi ἀνασκενάζεσθαι aliter sumitur quam cum ipsi τραπέζαι dicuntur absolute ἀνασκενάζεσθαι: nam idem et μετοκίζεσθαι dicuntur, ut ait Bud., i. e. Solum vertere. [“Fischer. ad Palæph. 128. Ammon. 19. ad Herod. 634. Musgr. El. 602. Villoison. ad Long. 294. ad Diod. S. 2, 391. Paus. 3. p. 44. ad Dionys. H. 2, 871. Aufugio, 1, 120. De mensariis, Coray Theophr. 189.” Schæf. MSS. “Vasa colligo, Dionys. H. 1, 56.” Wakef. MSS. Xen. K. Α. 6, 2. 8. Geop. 5, 33, 3. ‘Ανασκενάσεις τὴν βλάβην σύντο. “‘Ανασκενάζειν, Resellere, Aristot. 2, 24, 19. vide Kataσκενάζειν. Unde ἀνασκενή et κατασκευή, de quibus Hermog. Progymn. 5. Quintil. 2, 4, 18. Destruere et confirmare, cf. Theon. Progymn. p. 64. Cam. Et Schol. Aphthon. in T. 2. Ald. Rhæt. ‘Ανασκενή ὡνόμασται ἀπὸ τῶν ἀνασκενάζο-

μένων καὶ ἀπολυμένων οἰκοδομημάτων, ὃντερ ἐναντίον τοῦ κατασκενάζειν.” Ernesti Lex. Technol. Gr. Rhet. “Athen. 537. ‘Ανασκενασθέντων ὑπὸ τῶν Περιφεράντων τῶν \*Ἐρετριέων, Translatiis alio, μετοκισθέντων, Cas.” Strong. MSS.]

[\* ‘Ανασκεναστὸς, unde \* Δυσανασκεναστός, Alex. Trall. 12. p. 241=776.]

‘Ανασκεναστικὸς, Instauratus, Ad instaurandum aptus, Instaurandi vim habens. || Destructivus, Diosc. (26.) ‘Ανασκεναστικὸν τῆς ἀμβλυντατας, Destructivum s. Profilagatum hebetudinis oculorum. Sunt qui vertant, Hebetudinem oculorum instaurans; sed inepta est hæc versio, meo quidem judicio; quomodo enim esset remedium morbi id, quod morbum instauraret? Apud Alex. Aphr. in Top. 1. ἀνασκέναστικὸς et κατασκεναστικὸς pro Astruens et Destrueens evertensque. [“Greg. Nyss. 3, 251.” Wakef. MSS.]

‘Ανασκενὴ, ἡ, Reædificatio, Instauratio, ἀνοικόμησις. || Destructio, Eversio. Apud Rhett. autem Refutatio, Confutatio: cui opp. κατασκενή. Quintil. 2, 4. Narrationibus non inutiliter subjungitur opus destruendi confirmandique eas, quod ἀνασκενὴ καὶ κατασκευὴ vocatur. Ab Eod. 10, 5. appellatur destructio, ubi ait, His confinis est destructio et confirmatio sententiarum. Quo e loco appareat, (ut hoc obiter adnotem,) non male in proxime præcedente loco legi Destruendi confirmandique: licet Bud. legat Construendique, non Confirmandique. Diosc. Πρὸς ἀνασκενὴν τῶν περιοδικῶν πυρετῶν, dicit pro Ad profligationem et quasi destructionem febrium. || ‘Ανασκενὴ, inquit Bud., est etiam ἀνασχυγή, Cum casta moventur et vasa colligunt: cui opp. κατασκενὴ, Castrorum metatio. [“Thom. M. 508.” Schæf. MSS. Arrian. Epict. 4, 1, 175. “Euseb. Pr. E. 267.” Wakef. MSS. Vide ‘Ανασκενάζομαι. \* “Δυσανασκενος, Basil. Cæs. in Greg. Naz. p. 75. T. xi. Notit. MSS.” Boiss. MSS.]

Προανασκενάζομαι exp. Præparo, Præstruo, Multo ante comporto, Provideo, [“Joseph. 989. 993.” Wakef. MSS. \* Συνανασκενάζω, Sext. Emp. adv. c Math. 7, 214.]

[\* ‘Αντισκενάζω, E contrario instruo supellectili, Xen. ‘Αγ. 8, 6.]

‘Αποσκενάζω, vel ‘Αποσκενάζομαι, Vasa aufero: ἀποσκενάζειν τὴν τράπεζαν, Vasa auferre e mensa. Bud. quod Suidas exp., τὸ καθαρὰν ποιεῖν. Apud quem etiam legitur, ἀποσκενάσασθαι significare proprie, ἀπορρίψαι τὰ σκεῦη, καὶ τοὺς πολεμίους ἀκόλουθεῖν, Abjicere impedimenta, et hostes persequi. Capitur autem generaliter pro Abjicio, Depono, Executio, Bud., e Basili Hom. 10. ‘Αποσκενάσον τῆς καρδίας φαντάσματα ἀπρεπῆ. Suidas quoque hunc locum affert, Τὰ δὲ πολλοῦ ἄξια μετὰ πλείστων ἀνθρώπων ἔκεισθαι ἀπεσκενάσασθαι: in quo ἀπεσκενάσασθαι exp. ἀπέθηκε. Idem alibi, ἀποσκενάζόμενοι exponens ἀποτθέμενοι βάρος καὶ ἀποβάλλοντες, ait esse metaph. a nautis, qui propter tempestatem ejiciunt e nave ipsa σκεύη. Hoc autem, quod dicit Suid., cum hoc Basili loco convenit in Oratione περὶ τοῦ μὴ Προστηλθεῖτος Βιωτικοῖς: nam hic de jactu loquens, qui fit propter tempestatem, ita scribit, ‘Εὰν δὲ κλύδων ἐπαναστῇ ζέων ἐκ τοῦ πελάγους ἀντοῖς, ὅπως ἔχοντι τάχοις τὸ πολὺ τοῦ βάρους ἀποσκενάσονται, Abjicunt in mare, Exonerant, Bud. Sed observandum est, ἀποσκενάζόμενοι sine adjunctione explicari a Suida ἀποτιθέμενοι βάρος: quod nomen βάρος in loco illo Basili adjungitur. Sic φορτὸν ἀποσκενάζειν ap. Greg. Naz. Odus levare, Exonerare, Ep. ad Anysium, ‘Ιδον καὶ δεύτερος σοι γαμβρὸς καὶ τὸ γλυκὺ φορτὸν ἀποσκενάζει, καλῶς ποιῶν. Est etiam Executio, cum dicitur aut de onere aut de re aliquo nobis molesta: quemadmodum Proclus dixit ὅχλησιν ἀποσκενάσασθαι: nam res molestas non secus ac onus quoddam excutimus. || Pecculariter etiam ἀποσκενάζομαι est Onus ventris depono, Exonero alvum; nam J. Poll. ἀποταῆσαι et ἀποσκενάσασθαι et χέσαι eadem facit. Herodian. tamen non simpliciter dicit ἀποσκενάσασθαι, sed ἀποσκενάσασθαι τὰ ἐνοχλοῦντα, (4, 13, 9.) Κατὰ δὲ τὴν μέσην ὅδον ὑπαχθεῖς ὑπὸ τῆς γαστρὸς, ἀπεχώρει ἀποσκενασμένος τὰ ἐνοχλοῦντα. Hoc quidem certe con-